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”Jag hoppas och ber för 
att vi då har längtat så 
mycket att de fysiska 

mötena blir fler 
än någonsin..”
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Det goda samtalet

 – Maria Ingridsson

Det låg ett brev i botten av brevlådan. På självaste julafton. 
Det var av rutin hon kikade i lådan. Ingen adress, bara hennes 
namn stod på kuvertet och brevet innehöll endast ett enda ord: Förlåt. 

Så gick det till en gång när ett riktigt gott samtal inleddes. 
Kanske det viktigaste i denna kvinnas liv. 

Just i denna tid, som präglas av fysisk distans, har andra sätt att 
kommunicera på blivit viktigare än någonsin. Snigelpost är kanske ett 
av de mer ovanliga sätten att hålla kontakten på. Våra telefoner upp-
lever jag däremot, i dagsläget, som våra livlinor. Med smarta telefoner 
och datorer når man sociala medier och andra forum som kan kännas 
mycket värdefulla. Men en stor, utsatt grupp, lämnas utanför. De äldre 
och de som av andra skäl inte tagit klivet in eller ut i den stora digitala 
värld som mer och mer ersätter det handskrivna ordet. 

Jag hoppas att den största lärdomen vi tar med oss ut ur pandemikrisen 
är vikten av gemenskap öga mot öga. Att få se och röra vid varandra, på 
riktigt, att få läsa av kroppsspråk och känna värmen som bara uppstår i 
ett rum när människor möts, på riktigt, som det heter på digitalt språk 
IRL. In real life. Översatt ”I det riktiga livet”.

I detta nummer av församlingsbladet möter vi människor som delar med 
sig av erfarenheter av de goda samtalen, om dess livsviktiga betydelse. 
Mitt i vår överflödhetskultur upplever många ändå en stark ensamhet 
och en slags tomhet. Dessa känslor kan leda människan in i destruktiva 
beteenden för att på så sätt fylla behovet av kärlek och gemenskap. 
Därför behöver vi alla, mer eller mindre, sammanhang där vi kan dela 
erfarenheter, tankar, skratt och tårar. Dessutom är de goda samtalen 
och samarbeten kanske vår enda chans till att rädda den här planeten. 

För så är det, ett gott samtal kan vara skillnaden mellan liv och död. 
Det goda samtalet kan skänka en stark känsla av mening med att just 
jag finns till. Att känna att ens liv betyder något i det stora hela.

Men även för människan som upplever att de lever ett i stort sätt 
väldigt meningsfullt liv är ändå de goda samtalen det som utgör 
kryddan i livet eller grädden på moset, det som faktiskt kan fullända 
livets mening.

I vår värld finns det även människor som av egen vilja valt ensam-
het och tystnad, som valt bort den fysiska gemenskapen för ett 
annat sätt att leva. Det kan vara så t.ex. om man valt enskildhet av 
religiösa skäl eller någon som av andra anledningar dragit sig undan 
den materiella världen. Men ändå finns gemenskapen med ”något” 
kvar. Tankarna på att vi lever i ett större sammanhang än vi själva 
går aldrig att stoppa, inte ens i en djupmeditation kan vi avskilja oss 
från något helt och hållet. Till någon eller något sätter människan sin 
tilltro och fokus. Även om det är till ingenting så är detta ingenting 
ändå någonting. 

I vilken religion som helst finns det alltid ett pågående samtal som 
kallas bönen. Bönen är hjärtats samtal med Någon eller Något, en 
varelse eller ett tillstånd annat än det jordiska. Jesus är en förebild, 
han drog sig undan för att be och han uppmuntrade sina efterföljare 
att be. Det finns tre ord som kan hjälpa oss att starta bönen/samtalet:
TACK, HJÄLP och FÖRLÅT. Eftersom bönen är ett hjärtats samtal kan 
det likaväl vara ordlöst. Samtalspartnern, i mitt fall, Gud känner redan 
mina tankar men ändå är det skönt att få formulera, lämna av det som 
tynger, precis som i ett förtroligt samtal med en vän. 

Ofta tänker jag på alla de som vigt sina liv åt dessa hjärtats samtal. 
Som i en hel livstid ber för oss, för jorden och allt levande. Vad händer 
om dessa människor slutar att be? Vad händer om all den kärlek, vad 
händer om all den kärleksfulla energin, upphör att strömma ut över 
våra sammanhang?Och vad händer när vi slutar att ses, på riktigt, IRL? 
Ja, det vet vi med säkerhet när denna kris är över. Jag hoppas och ber 
för, att vi då har längtat så mycket att de fysiska mötena blir fler än 
någonsin, att pandemidistansen ska föra oss närmare varandra än 
tvärtom. Det är min fasa, att vi ska ”vänja” oss vid avståndet mellan 
människa och människa och att rädslan för en infektion håller oss från 
varandra. För infektioner, virus och annat smittsamt har alltid och 
kommer alltid att finnas.                                                                                                                 

Men mänsklighetens urkraft är ändå att leva tillsammans, hoppet står 
till att vikten av fysisk gemenskap, delade skratt, tårar och menings-
fulla samtal kommer väga tyngre än vaksamhet och rädsla. 
”Bär varandras bördor” står det i Bibeln. 
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Maria Ingridsson
Kyrkoherde

Dela, dela, dela glädje och bekymmer med varandra. Lyssna och tala. 
Tala och lyssna. Tillåt dig själv vara ett ljus i mörkret och tillåt andra att 
lysa. I tider som denna, låt oss göra det på fysisk distans men sedan, 
sedan ska vi med glädje se varandra i ögonen och läsa av hela männ-
iskan. Verkligen se människan framför oss och omfamna varandra. 
För det är så vi är menade att leva – i gemenskap med de goda 
samtalen som grädden på moset.

Även om hösten kanske blir annorlunda från andra år så håll ut, använd 
telefonen eller varför inte snigelposten? Vem blir inte både förvånad 
och väldigt glad idag över att få ett handskrivet brev i lådan? 

Det behöver inte vara långt. 
Ett enda ord kan förändra allt och vara 
starten på ett gott samtal.

Karin Elmblad
Komminister

När jag var nyprästvigd 1999 var det framför allt två saker som gjorde 
störst intryck på mig. Jag fick komma hem till människor och dela deras 
liv vare sig det gällde glädje eller sorg och jag fick leda gudstjänst. 

”Fortfarande är dessa två 
delar i prästuppgiften det 
som ger mig stor glädje 
- mötet med människor 
och mötet med Gud. ”

           

            Foto: Martin Kemi

Fortfarande är dessa två delar i prästuppgiften det som ger mig stor 
glädje - mötet med människor och mötet med Gud. För mig är det inte 
två olika saker utan gudstjänst och livet hör ihop. 

Det ska bli spännande att få komma till Nättraby Hasslö församling och 
möta er både i gudstjänster och runt om i församlingen. 

Jag tycker det är allt svårare med åren att presentera mig själv men om 
jag ska säga något blir det detta:

48 år, gift, vuxen dotter, bor i Karlshamn, tycker mycket om att vara 
ute i naturen, ta en kopp kaffe och fundera över tillvaron, se tv-serie i 
sträck, slappa i hammocken och läsa böcker.  

Karin blir ny komminister 
i församlingen fr.o.m. 2/9

Sanna är ny diakoniassistent 
sedan början av augusti

”Ordet diakoni betyder 
tjänst och diakon betyder 
att tjäna. Att alltid stå på 
de sårbaras sida, att få 

vara med och se
människor växa
och utvecklas.”

           
Hej Sanna!

Du ska börja en ny tjänst här i augusti. Diakoniassistent! 
Vad är diakoni för dig?

Jag tänker att det handlar om att möta människor där de befinner sig i 
livet, att vara ”medvandrare”. Jesus beskriver sig själv som den som 
tjänar oss och vi är kallade att tjäna andra och honom. Ordet diakoni 
betyder tjänst och diakon betyder att tjäna. Att alltid stå på de sår-
baras sida, att få vara med och se människor växa och utvecklas. 
Eftersom jag inte är vigd diakon så kallas jag diakoniassistent och i 
och med att jag är lärare i botten så kommer jag även att arbeta med 
barn- och ungdomsverksamheten.

5 snabba frågor till Sanna

- Hav eller skog? Hav - Kött eller grönsaker? Grönsaker

- Kaffe eller te? Kaffe - Brinner för? Internationellt arbete

    - Drömmer om? Ett solidariskt samhälle i mångfald

Sanna Högelius, bor på Hasslö med två barn och två katter

Diakoniexpeditionstider för Nättraby-Hasslö
Besöksadress: Hasslö församlingshem. Tisdag och torsdag kl. 10-12.
Tel. Sanna 0766-221002.

Fr.o.m 11/9 bjuder vi in till drop-in frukost på fredagar 
kl. 09.30-11.00 i samband med bokning av vigsel/dop/begravning 
eller besök på kyrkogården. Välkommen!
Fr.o.m början av september drar vi igång barngrupperna igen på Hasslö 
samt startar upp ett ungdomscafé från åk 6 t.o.m. högstadiet.

Simon Gruvström

 – Karin Elmblad

 – Sanna Högelius
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Det goda samtalet

Möten och samtal är något som i mycket präglar en församlings-
prästs vardag.  Under alla mina år i kyrkan har det blivit oräkneliga 
samtal med olika människor i såväl glädje som sorg. Och det är ett 
privilegium att få dela en annan människas inre tankar och känslor.

Tommy slutade som vik. kyrkoherde 
den 23/8 men tjänstgör en helg i 

månaden under höstterminen. 
Ett varmt tack Tommy för din

tid och alla goda samtal
i församlingen.

Att dela en annans glädje är stort. Men större är att få finnas vid en 
människas sida när livet krisar på något sätt. Och i den situationen 
hamnar vi alla, då och då. Att som präst då få finnas är förtroende 
och ansvar. Det är alltid skönt att kunna inleda med att säga att jag 
har tystnadsplikt och att det som sägs stannar oss emellan.

Det är inte alltid de många orden som är viktigast utan att kunna 
lyssna in och orientera sig i medmänniskans situation. Sedan är det 
lättare att ge råd och ord på vägen. Vissa tillfällen kan det handla om 
att, bildligt sett, bära en människa ett stycke på vägen framåt.

Samtal jag särskilt minns är då jag fått gå med dödsbud och fått 
mötas av djup smärta och förtvivlan. Plötsligt har människors liv 
radikalt förändrats. Andra samtal är inför begravningar, särskilt barns 
och ungdomars, som tragiskt ryckts bort. Eller samtal i våra Leva 
vidare grupper, för dem som förlorat en nära anhörig. Inte sällan har 
jag känt att  ”ett ord eller två gjort det lättare att gå”.

Vid flera tillfällen har jag lett samtalsgrupper/studiecirklar i kristen tro. 
Samtalen där har varit mycket berikande även för min egen del, då de 
fått mig att reflektera och tänka på ett nytt sätt vad gäller innehållet i 
vår tro. Samtalen har också skapat bestående vänskap med många 
människor.

”Det är inte alltid de många
orden som är viktigast 
utan att kunna lyssna
in och orientera sig
i en medmänniskas

situation. ”

           

 – Tommy Biwefors

Samtal kan ibland bli tyngande. Som präst måste man bära det själv. 
Därför är bönen så viktig i mitt liv. 

Jag får tala med Gud, lämna över till honom, ta emot hans ledning och 
kraft för nya samtal, som alltid kommer, och där inget är det andra likt. 
Inför varje nytt möte och samtal bärs jag av vissheten om Guds närhet. 
Jag önskar och ber att varje sådant möte skall göra en medmänniskas 
steg lättare att gå.

Tommy Biwefors

Spökar det i klocktornet?
Mer än en gång under året så har kyrkklockorna i Nättraby startat 
av sig själva. Det har då inträffat runt 05.00 på morgonen. Vid den 
tiden på morgonen tar det tid att få kontakt med personal som kan 
ombesörja avstängning. Att detta blir störande har vi all förståelse 
för och ber så klart om ursäkt till alla för det inträffade. Att 
klockorna av sig själva har startat har i mångt och mycket varit ett 
stort mysterium. Ännu mer märkligt har varit att klockorna inte på 
vanligt sätt gått att stänga av. Många har varit involverade i att 
försöka hitta orsaken. Gissningarna har varit många. Alltifrån fel på 
uret till avgrävd kabel i marken. Gamla delar har byts ut men 
mysteriet har kvarstått. 

Efter samtal med företaget i Skåne som servar Svenska kyrkans 
klockor så fick vi tips om att det hänt på annan ort, att mottagaren 
till fjärrstyrningen av klockorna fått signal utifrån som har orsakat 
igångsättning. Det skulle kunna vara allt ifrån billarm, fjärrstyrd 
garageport eller vad som helst som fjärrstyrs. Utan att till 100 % 
kunna fastslå att så var fallet i Nättraby, så är detta den mest troliga 
förklaringen. En fjärrsignal utifrån som ligger på samma 
frekvens har troligen orsakat missödet. 
Vi har nu självklart vidtagit 
åtgärder för att detta inte ska 
kunna inträffa igen.

Skulle nu klockorna fortsätta 
ringa på icke önskvärda tider 
så kvarstår frågan som kom 
från en kyrkogårdsbesökare.
- Spökar det i klocktornet?

Patric Ogenblad

”Byta ett ord eller två gör det lättare att gå.
Alla människors möten borde vara så.” - Hjalmar Gullberg, författare.



Lördag 26 september. 
kl. 09.30 Pilgrimsmässa i Nättraby kyrka med en längre
pilgrimsvandring efteråt. Mer info kommer. Mona & Jens. 

Fredag 30 oktober. 
kl. 10.00 - 15.00 Allhelgonakaffe i Martagården & Hasslö kyrka.
Välkommen! /Vaktmästarna.

Med reservation för ändringar & 
inställda gudstjänster & samlingar

i höst beroende på det allmänna läget.
Se affischer, hemsida, Facebook &

predikoturen på fredagar.
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 Det händer i september

Söndag 6 september. 13 e tref.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. 
Karin Elmblad välkomnas. Kyrkkaffe. M. Ingridsson.

Tisdag 8 september. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. 
PRO-kören. Kaffe med dopp & andakt. M. Ingridsson

Onsdag 9 september. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson.

Söndag 13 september. 14 e tref.
kl. 10.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka.
K. Elmblad.
kl. 18.00 Taizémässa med konfirmandupptakt i Nättraby kyrka.
Med efterföljande församlingsmöte i kyrkan.
K. Elmblad, M. Persson & C. Ström.

Söndag 20 september. 15 e tref.
kl. 10.00 Gemensam Mässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors.

Torsdag 24 september. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka. 
Efterföljande kvällsmat i församlingshemmet till självkostnadspris.
M. Ingridsson.

Onsdag 30 september. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. K.Elmblad.
kl. 14.00 Modevisning av Seniorshoppen i caféet, Martagården.

 Det händer i oktober

Fredag 2 oktober. 
kl. 18.30 Skördefest i Grönadals missionshus. 
Skördealster mottages tacksamt. All behållning till människor i nöd. 
K. Elmblad.

Söndag 4 oktober. Den helige Mikaels dag. 
kl. 10.00 Gudstjänst med musik i Nättraby kyrka.
Sångfåglarna. Korv med bröd efteråt.
M. Ingridsson.
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka.
M. Ingridsson.

Söndag 11 oktober. Tacksägelsedagen. 
kl. 10.00 Familjegudstjänst i Grönadals missionshus.
M. Ingridsson.
kl. 14.00 Familjemässa i Hasslö kyrka.
Barngrupperna. Kyrkkaffe.
M. Ingridsson.

Tisdag 13 oktober. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. 
Modevisning av Seniorshoppen. Kaffe med dopp & andakt. 
M. Ingridsson

Söndag 18 oktober. 19 e tref.
kl. 10.00 Gudstjänst med musik i Nättraby kyrka. 
Sing it. M. Ingridsson.
kl. 18.00 Taizémässa i Hasslö kyrka.
M. Ingridsson.

Söndag 25 oktober. 20 e tref.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka.
T. Biwefors.

Lördag 31 oktober. Alla helgons dag.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka.
T. Biwefors.

Söndag 27 september. 16 e tref.
kl. 10.00 Gudstjänst i Nättraby kyrka. K. Elmblad.
kl. 18.00 Taizémässa i Hasslö kyrka. K. Elmblad.



Lördag 7 november. 
kl. 12.30 En kortare pilgrimsvandring. Samling i Nättraby kyrka 
med sändning. Mer info kommer. Mona & Jens. K.Elmblad.

Kyrkskjuts?
Gratis kyrkbil till alla 
gudstjänster & samlingar. 
Taxi 0455-19100
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Onsdag 4 november. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson.

Söndag 8 november. 22 e tref.
kl. 10.00 Gudstjänst i Nättraby kyrka. K. Elmblad.
kl. 18.00 Taizémässa i Hasslö kyrka. K. Elmblad.

Tisdag 10 november. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem.
Åsa Carlsson, sång. Kaffe med dopp & andakt. M.Ingridsson.

Söndag 15 november. Sönd. f Domssöndagen.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors.

Torsdag 19 november. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka.
Efterföljande kvällsmat i församlingshemmet till självkostnadspris.
M.ingridsson.

Lördag 21 november. 
kl. 14.00 Missionsauktion i Grönadals missionshus.
Vinster till lotteriet mottages tacksamt. 
All behållning till människor i nöd. M. Ingridsson.

Söndag 22 november.  Domssöndagen.
kl. 10.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka.
M. Ingridsson.
kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson.

Söndag 29 november.  1 i advent.
kl. 10.00 Gudstjänst med musik i Nättraby kyrka.
Körer medverkar. K. Elmblad.
kl. 13.30 - 15.30 Julstök i Hasslö församlingshem. Barngrupperna.
kl. 16.00 Adventskonsert i Hasslö kyrka.
Gospelkören. K. Elmblad.

”Att vi som kyrka finns till 
för människor på tider när 

det mesta för övrigt är 
stängt, känns som en 
trovärdighetsfråga.”

           

Under hela min tid som präst, 27 år, har jag sett uppdraget att sitta 
i jouren som en självklar del av mitt prästuppdrag. Att vi som kyrka 
finns till för människor på tider när det mesta för övrigt är stängt, 
känns som en trovärdighetsfråga.

 – Gunnar Åkesson

En röst i natten - jourhavande präst 

När Jesus i Getsemane kvällen innan han dödas, våndas och känner 
oro, så ber han några av sina lärjungar att vaka med honom. De 
lyckas inte hålla sig vakna. Jesus får klara sig ensam, precis som 
många andra människor får i vår tid, med sin ångest och oro. Kan 
man dela de känslorna med någon en stund, så brukar det lätta lite 
och det är egentligen det som är hela meningen med jouren, att vi 
delar det som är mörkt och svårt. Inte alltid för att det finns en 
lösning utan för att delandet i sig ger en slags lindring. 

Jourhavande präst är just nu öppet varje natt 17-08 och chatten, 
om man hellre föredrar att skriva, 20-00. På andra tider kan man 
söka sin församlingspräst som gärna också tar emot för samtal per 
telefon eller i det fysiska mötet. I dessa tider kan man till exempel ses 
utomhus. Sök möjligheten att skingra tankarna och lindra ensamheten.

Gunnar Åkesson
Jourpräst och tidigare
komminister i  Nättraby-Hasslö

Vi informerar i god tid om när och hur
verksamheter öppnar upp eller 

fortsätter hålla stängt.
Se affischer, hemsida, Facebook &

predikoturen på fredagar.

 Det händer i november
Söndag 1 november. Sö e alla helgons dag. 
kl. 16.00 Minnesgudstjänst i Nättraby kyrka.
Kyrkokören. T. Biwefors.
kl. 19.00 Minnesgudstjänst i Hasslö kyrka.
Gospelkören. T. Biwefors.
Beroende på det allmänna läget så kan det 
bli fler minnesgudstjänster denna söndag.
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”Det är inte ovanligt att 
existentiella frågor om livet,
 döden och meningen med 

allt väcks när man själv 
eller en närstående blir 

sjuk eller drabbad 
på något sätt.”

           

 – Maria Olofsson, 
diakon Sjukhuskyrkan

De goda samtalen
Det berättas att Moder Teresa en gång fick frågan ”när ni ligger på 
knä i bön, vad säger ni då till Gud?” Hon ska då ha svarat att 
”jag säger ingenting, jag bara lyssnar.”
Frågan ställdes vidare ”men vad säger då Gud?” 
Moder Teresa svarar då ”han säger heller ingenting, han bara lyssnar”.

När vi talar om ”det goda samtalet” vad menar vi då? Kan det goda 
samtalet se ut på olika sätt, ha flera betydelser?

I min tjänst som sjukhusdiakon möter jag dagligen människor i olika 
situationer. Teamet i Sjukhuskyrkan har till uppgift att ge andlig vård 
på sjukhuset och finnas till för patienter, närstående och personal när 
man är i behov av stöd. Det är inte ovanligt att existentiella frågor om 
livet, döden och meningen med allt väcks när man själv eller en när-
stående blir sjuk eller drabbad på något sätt. Ofta blir vi inkallade i den 
akuta krisen, något har hänt, något oväntat som innebär att livet för-
ändras mycket snabbt. Det kan vara besked om sjukdom, att någon 
man står nära avlider, olyckor, ångest eller oro i någon form. En del av 
arbetet är att besöka patienter på de olika avdelningarna, en annan 
kan vara att möta närstående vid ett farväl i avskedsrummet. 
Samtalen blir många under en dag och är ett av våra viktigaste 
arbetsredskap.

Jag tror att det goda samtalet människor emellan kännetecknas av 
att man upplever ett genuint möte med den andre. Närvaron finns där, 
man känner sig sedd och bekräftad av den man talar med och det finns 
ett förtroende.

Lyssnandet är en viktig del som jag tror att vi ibland glömmer. Vi kan 
vara så upptagna av att tänka ut ett svar på det vi får höra att vi inte 
riktigt är närvarande eller låter vi inte den vi talar med prata till punkt. 
Naturen har utrustat oss med två öron och en mun. Det skulle kunna 
betyda att vi har dubbelt så stora möjligheter att lyssna på varandra 
som att tala själva. Det goda samtalet behöver heller inte vara långt. 
Även ett kort möte, mitt i vardagsbruset kan betyda mycket och 
göra stegen lättare när jag går vidare.

”Sätt ord på dina känslor så mår du bättre” är ett råd man ibland ger 
och som oftast stämmer. Men kan man alltid det? Ibland hittar vi inte 
orden, det vi drabbas av, både i sorg och glädje är så överväldigande, 
nytt och främmande att vi blir förstummade. I det ordlösa samtalet 
får tystnaden tala, för just då hittar jag inga ord. I mitt arbete i 
Sjukhuskyrkan upplever jag ofta att när orden tar slut får närvaron 
tala. Närvaron av en medmänniska är ibland viktigare än ord. 
Närvaron som i sig berättar att ”du är inte ensam”. Närvaron, som jag 
hoppas och tror ska påminna även om Guds närvaro och omsorg på 
sjukhuset.

Dagligen tänds det ljus i Sjukhuskyrkans kapell. De brinner i ljus-
bäraren och är för mig ett tecken på bön. Bönen, som är hjärtats 
samtal med Gud, ibland formulerad i ord, ibland ordlös. Bönen som 
Gud lovat att han ska höra och som skapar ett genuint möte mellan 
honom och människan, precis som moder Teresa så vist beskriver i 
textens början. En närvaro som bär och som ger tillit och hopp på 
vägen vidare. Ett gott samtal, med andra ord.

Maria Olofsson
Sjukhusdiakon

Information:
Telefonnummer
till Sjukhuskyrkan 
0455-73 10 00.

Sjukhuskyrkan i Karlskrona har 
beredskap alla dagar i veckan 
kl. 08.00 - 18.00.

Som medlem i Svenska kyrkan
gör du det möjligt för 
Sjukhuskyrkan att hålla öppet
och möta människor som är
i stort behov av samtal.

”Sjukhuskyrkan är ekumenisk och representerar både Svenska kyrkan & Frikyrkan.”



Körerna:
Måndagar:
Kl. 17.00 - 18.00 
Sångfåglarna. Åk 1-3 
i Martagården. 
Startar 31/8.
kl. 18.30 - 20.00 
Kyrkokören. För dig 
som är vuxen. Startar 24/8 i Martagården.
Onsdagar:
Kl. 15.00 - 16.30 Sing it. Åk 4-6. Startar 2/9 i Martagården.
Från kl. 14.30 finns det mellis till dig som kommer direkt från 
skolan.
Kl. 18.30 - 20.00 Gospelkören. För dig som är vuxen
Startar 26/8 i Hasslö kyrka.

Vill du sjunga i kör? Anmäl dig på hemsidan, ring eller maila mig:
Tel. 0766-221003 
christina.strom@svenskakyrkan.se

Leon Filip Åkesson, 9/2

Theo Emil Jarl, 16/2

Ryan Jamie Jaxon Manning, 16/2

Axel Erik Gabriel Liljegren, 23/2

Jone Kathleen Jadvyga Zilionyte 23/2

Hugo Caspian Gustaf Jemtner, 1/3

Milian Severius Bystedt, 4/4

Sigrid Tyra Kullberg, 23/5

Elsa Marie Ellen Bertilsson, 28/6

Tage Ulf Claes Grönqvist, 28/6

Astrid Ylva Axén, 4/7

Ideli Alfrida Magda Nedfors, 12/7

Ellie Kerstin Kristine Petermann, 12/7

August Otto Nils Toll, 19/7

Astrid Lilly Linnéa Lind, 19/7

Svea Johanna Majken Snaar, 25/7

Hilmer Fredrik Yngve Johansson, 25/7

Emma Ruth Linnéa Törnström, 26/7

Julia Ewa Matilda Törnström, 26/7

Alicia Astrid Lewén, 2/8

Ottilia Viola Wieslander, 8/8

Julie Erika Leivo Frost, 8/8

Sång & musik

14 15

14 15

Ibland kan det bli nästan pinsamt tyst – det har nog de flesta av 
oss varit med om. Då brukar många av oss börja prata om vädret. 
Ett tryggt ämne för alla. I maj och juni hade vi grillkvällar med de 
olika körerna och då kretsade samtalen mycket om saknad av att 
sjunga tillsammans och en självklar gemenskap. 

Christina Ström

I höst ser jag fram emot att åter ha körövningar 
i Nättraby och på Hasslö!
Kom med och sjung!

Funderar du på konfirmation och 
vad det innebär?

Församlingsblad
som ljudbok
I över 20 år har Katarina Möller på 
inläsningscentralen läst in Nättraby-
Hasslö församlingsblad. Först på 
kassettband och numera på 
CD-skiva. 

Kontakta expeditionen på 
0455-47455 (mån-fre kl.10-12) 
om du vet någon som vill ha
församlingsbladet som ljudbok.

Till dig som är född 2006 eller tidigare:

Glöm inte att anmäla dig senast den
4 september via hemsidan.

Vi kommer ha samtal om livet och tron.
Vad gör jag som medmänniska för andra?

Följande grupper kommer att finnas:

*Tisdagsgruppen, träffas varje tisdag
utom när det är lov.

*Fredagsgruppen, träffas var tredje
fredag.

*Sommarkonfirmand, träffas tre veckor under sommarlovet, har 
läger och temadagar. Ett alternativ för dig som har mycket aktiviteter
under läsåret.

Mariana PerssonTveka inte, anmäl dig nu! 
svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Vi välkomnar nya medlemmar
genom dopet!

Alicia Lena Åstrand, 9/8



Pastorsexpedition & kansli
Martagården, Nättraby 
Expedition måndag-fredag  ........................10.00–12.00
Telefon 0455-47455
Hasslö församlingshem 
Diakoniexpedition tisdag & torsdag 
10.00-12.00. Telefon 0766-22 10 02
Ordinarie expedition fredagar  ..............10.00–12.00
Telefon 0455-47455

E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Informatör Simon Gruvström
Telefon måndag-fredag kl.10.00-12.00
0766-22 10 03

Präster
Kyrkoherde Maria Ingridsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 00
Komminister Karin Elmblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20

Diakoni
Diakoniassistent Sanna Högelius                                  

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 02

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Kyrka & kyrkogård
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Lokalvård

Viola Hansson

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 12

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 
Pedagog
Åsa Carlsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.............................................................................................0734-03 27 89

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.............................................................................................0709-54 19 40

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!
Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 

år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 
    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 

den 15 oktober 2020.
Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Maria Ingridsson

 Redaktör: Redaktionskommittén. Tidningsmakare: Simon Gruvström
Framsida: istock /vgajic

Baksida: Unsplash /Yiqun Tang

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.

Hit kan du 
vända dig!


